Tanto de la confirmación de las Actas. Magister Philipus vice comes, me-
diolanensis, totius Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Prior Generalis licet
indignus; Acta haec Capítuli Provinciae Quitensis cum sicut in aliquibus non
sint conformia Constitutionibus Ordinis sic prius corrigenda statuimus.

En orden a la elección de Provincial. Primo: Tertiam deffinitionem ita
modificamur: ut eligendus in Priorem Provincialem istius provinciae Quiten-
sis sit ad minus Predicator, qui actu exerceat offitium Praedicationis aut exer-
cuerit duae habeat scientiam et eruditionem sacrarum litterarum ad huius-
modi munus exercendum necesariam aut non sit aliunde canonico impedi-
mento detentus.

Casación y anulación de la definición del P. Fr. Matías de Córdoba. Se-
cundo: inhaerentes nos secundo decreto cum aliis emanato sub die decima
Octobris 1636 a Reverendissimo Generali Montio5 bonae memoriae et a
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nobis primo Generalatus nostri anno confirmato pro provincia Mexicana
aliisque Indiarum Provintiis, quo praecipitur ne Fratres, qui mituntur ad Phi-
lippines nostri ordinis aliasque Indiarum Provintias destinantur a deffinitorio
et ratione incorporationis quae reservatur Reverendissimo Patri Generali6,
pro tempore neque fratres divagantes sine licencia Reverendissimi Patris pos-
sint incorporari sub paenna privationis vocis activae et passivae Provinciali
Deffinitorio et cuicumque Superiori ipso facto incurrenda per sexcenium; et
a pluribus fide dignis certiores facto quod Pater Fratrer Mathias Fernández de
Córdoba filius Provintiae Peruanae per multos annos divagatus extra suam
Provintiam non solum fuerit in ista Quiti detentus sed etiam electus in Diffi-
nitorem eiusdem contra formam praefati decreti imo contra intentionem
Constitutionum nostri Ordinis tertia parte, cap. 7 $ 13. Ubi cum admoneantur
Patres Deffinitores ut diligentissime animadvertant ne aliquis improbus, vel
observantiae contrarius ad officia quaecumque admitatur clare apparet quod
deffinitores debent notitiam habere perffectam eorum qui sunt eligendi in of-
fitiales quam minime habere potest qui de aliena est receptus Provintia ideo
cassantes, irritantes et annulantes electionem praefati Patris Fratris Mathiae
Fernandez de Corduba in diffinitorem istius Provintiae et subrogantes eius
loco Patrem Fratrem Gabrielem de Vergara cum ad nos sit devoluta provissio
et deputatio mandamus in meritum salutaris obedientiae et sub penna priva-
tionis vocis activae et passivae ipso facto incurrenda Patri Provintiali nunc
existenti ut dictum Patrem Fratrem Mathiam in suam statiae remittat Provin-
tiam et in Diffinitorem recipiat et reconoscat dictum Patrem Fratrem Ga-
brielem de Vergara.

Decreto para que los consanguíneos no voten. Tertio: quoad quartam def-
finitionem servetur Constitutio Inocentiis decimi, quae incipit Iniuncti nobis
a Domino.

Decreto para que el P. Fr. Antonio Cabrera Barba remita a Roma los re-
caudos que tiene de su intitulado Magisterio. Quarto: Cum inter statuta a nobis
emanata pro bono regimine istius Provintiae de concilio patrum nostrae Con-
gregationis et de consensu partium hic Romae existentium illud sit quo con-
firmabimus unum ex ser [sic] Magistris Numerariis Patrem Magistrum Fra-
trem Antonium Cabrera Barba anulamos et cassamus decretum quo praefa-
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tus Pater Magister Frater Antonius Cabrera a memorato número senario re-
pellitur sub praetextu praeiuditis illa si Patri Magistro Fratri Augustino de
Corduba quod cum nobis minime constet volumus et mandamus ut post noti-
tiam huius nostrae determinationis ipse Pater Magister Frater Augustinus de
Corduba transmittat ad nos aut ad successorem nostrum sua iura quibus pos-
sit fieri et ferri sententia de praetenso praeiuditio; interim volumus dictum
Patrem Magistrum Fratrem Antonium Cabrera Barba servari et manuteneri
in sua posessione quousque aliter fuerit deliberatum et declaratum atque ci-
tetur statim uterque Pater Magister Fr. Augustinus et Frater Antonius quibus
intimetur transmissio suorum iurium Romam ad nos aut ad successorem nos-
trum.

Declaración de cuando fue criado Maestro supernumerario del Maestro
Fr. Augustín Valaresso. Quinto: Si Litterae isti Deffinitorio exibitae quorum
virtute recipitur in Magistrum Supernumerarium Pater Lector Frater Augus-
tinus de Valaresso sint pro facultate summendi gradum Doctoratus in aliqua
universitate eas et nos aprobamus, si vero sint litterae quibus nostros religio-
sos qui cursum Artium et Sacrae Theologiae compleverunt et statutos annos
lecturae perfecerunt ad gradum Magisteriis supernumerariis iuxta facultatem
ab Inocentio decimo felicis recordationis communicatam promovere solemus
eas reprobamus, cassamus et anulamus, et enim huiusmodi litteras praefato
Patri Lectori fratri Augustini de Valaresso non adhuc concesseramus, unde si
tales extant mandamus ut ad nos transmitantur, promoveramus utique Pa-
trem Magistrum Fratrem Antonium Viruete, et ideo eius receptionem in Ma-
gistrum Supernumerarium aprobamus et conssumamus. 

Nulidad de todas las censuras y excomuniones que se pusieron en este Ca-
pítulo. Sexto: Penna excomunicationis maioris latae sententiae cum sit mune-
ro Ecclesiasticus non nisi ocatione gravissimam caussarum contra contumaces
est evaginandus ideo non approbamus huiusmodi pennam in vestris Deffini-
tionibus contra ipsarum violatores infligendam sufficiat ergo penna privatio-
nis vocis activae et passivae.